АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.09.2022                                                                                                    № 589
г. Рузаевка

О внесении  изменений  в муниципальную программу Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  «Комплексная программа по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений» на 2022 - 2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от  06.05.2022г.  № 289
	На основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2015 г. №1868 администрация Рузаевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести  изменения в муниципальную программу Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  «Комплексная программа по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений» на 2022 - 2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от  06.05.2022г.  № 289, следующего содержания:
   	1.1. В приложении 1 к муниципальной программе:
	 - подраздел 4.5 раздела 4 добавить строкой 4.5.4 следующего содержания:
«
	4.5.4
	Закупить видеорегистраторы для проведения совместных оперативно-профилактических мероприятий, в том числе предусматривающие отработку объектов транспорта и других общественных мест, в целях  охраны общественного порядка при проведении массовых мероприятий
	Администрация   Рузаевского муниципального района во
 взаимодействии с ОМВД России по Рузаевскому МР и Рузаевского ЛО МВД России на транспорте.

2022 –  2025 гг.
	Бюджет  Рузаевского муниципального района

60,0

60,0

-

-

                                                                                                                                              »;

	- строку ИТОГО по программе изложить в следующей редакции:
«

	ИТОГО по программе
	1906,2
	1757,6
	1696,6
	1696,6

                                                                                                                                        ».
1.2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления общественной безопасности.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и подлежит размещению в закрытой части портала государственной автоматизированной системы «Управление».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                              А.Б. Юткин

Приложение
к постановлению Администрации
Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия
19.09.2022 № 589

Приложение 2
к муниципальной программе
Рузаевского муниципального района
«Комплексная программа по усилению
борьбы с преступностью и профилактике
правонарушений» на 2022 – 2025 годы

Объемы и источники
финансирования муниципальной программы Рузаевского муниципального района «Комплексная программа по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений» на 2022 – 2025 годы

	Источник финансирования
	Всего на период реализации
(тыс. рублей)
	Объемы финансирования по годам (тыс. рублей):

	2022
 год
	2023
 год
	2024
 год
	2025
 год

	 - бюджет Рузаевского
 муниципального района;

	754
	171
	221
	171
	171

	- бюджет Республики
 Мордовия:
	6313
	1735,2
	1526,6
	1526,6
	1526,6

	- Итого
	7067
	1906,2
	1757,6
	1696,6
	1696,6

[bookmark: _GoBack]